
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

Опринятии части полномочия

организации благоустройства

территории городского

поселок Шексна 

 

Рассмотрев решение

от23 июля 2019 года №

благоустройства территории

Шексна»,руководствуясь

Федерального закона от

организации местного

Федерации»,руководствуясь

муниципального района

муниципального района

РЕШИЛО: 

 

1.Принять с даты

полномочий по 31 декабря

Шексна осуществление

статьи 14 Федерального

принципах организации

поорганизации благоустройства

Шексна в части благоустройства

2. Администрации

соглашение с Администрацией

осуществление указанного

3. Настоящее решение

опубликования в газете

правоотношения, возникшие

официальном сайте

информационно-телекоммуникационной

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от30 октября 2019года №126 

 

п. Шексна 

полномочия по 

благоустройства  

городского поселения  

решение Совета городского поселения

года № 41«О передаче части полномочий

территории городского поселения

уководствуясь пунктом 19части 1статьи 14, частью

закона от06 октября 2003года №131-ФЗ «Об

местного самоуправления в

руководствуясь статьей 21 Устава

района, Представительное Собрание

она 

с даты вступления в силу соглашения

 31 декабря 2019 года от городского поселения

осуществление полномочия, предусмотренного 

Федерального закона  от 06 октября 2003года №

организации местного самоуправления в Российской

благоустройства территории городского поселения

благоустройства Парка Победы. 

Администрации Шекснинского муниципального

Администрацией городского поселения поселок

указанного в пункте 1 настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда», распространяет свое

возникшие с 30.07.2019 года,подлежит

сайте Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «Интернет»

Шекснинского муниципального района                    В

ШЕКСНИНСКОГО 

 

поселения поселок Шексна 

полномочий по организации 

поселения поселок 

 14, частью 5 статьи 15 

ФЗ «Об общих принципах 

в Российской 

Устава Шекснинского 

Собрание Шекснинского 

соглашения о передаче 

городского поселения поселок 

 пунктом 19части 1 

года №131-ФЗ «Об общих 

Российской Федерации», 

городского поселения поселок 

муниципального района заключить 

поселения поселок Шексна на 

решения полномочия. 

дня его официального 

распространяет свое действие на 

подлежит размещению на 

муниципального района в 

Интернет». 

В.В. Кузнецов 


